
寄付金納入明細表 （財）ロータリー米山記念奨学会

2560地区 　　　　　　　　　　 2008年 01月31日現在(単位：円)

普通寄付金 会員数
単価（年額） 普通寄付金 特別寄付金 合 計 （7月１日） 普通寄付金 特別寄付金 合 計

阿賀野川ライン 4,000 48,000 17,500 65,500 11 5,954 430,000 712,500 1,142,500
新井 4,000 132,000 200,000 332,000 34 9,764 5,491,950 16,880,490 22,372,440
分水  (半)  2,000 76,000 0 76,000 38 2,000 3,805,250 4,617,639 8,422,889
越後春日山  (半)  2,000 66,000 354,500 420,500 33 12,742 1,565,500 6,752,300 8,317,800
越後魚沼 4,000 68,000 0 68,000 17 4,000 660,000 100,000 760,000
五泉 4,000 112,000 261,040 373,040 27 13,816 4,790,000 9,335,730 14,125,730
糸魚川 4,000 152,000 0 152,000 38 4,000 5,386,500 8,902,549 14,289,049
糸魚川中央 4,000 146,000 0 146,000 36 4,055 4,182,400 13,943,000 18,125,400
加茂  (半)  2,000 68,000 70,000 138,000 34 4,058 4,612,700 4,162,734 8,775,434
柏崎  (半)  2,000 78,000 170,000 248,000 39 6,358 5,635,700 8,263,833 13,899,533
柏崎中央  (半)  2,000 78,000 550,000 628,000 39 16,102 778,500 3,050,000 3,828,500
柏崎東  (半)  2,000 96,000 301,000 397,000 48 8,270 5,796,750 10,735,817 16,532,567
頸北 4,000 72,000 0 72,000 18 4,000 2,620,500 8,653,000 11,273,500
巻  (半)  3,000 60,000 0 60,000 20 3,000 1,735,000 2,366,700 4,101,700
見附 4,500 121,500 0 121,500 27 4,500 2,930,500 2,648,400 5,578,900
村上 3,000 118,500 234,000 352,500 41 8,597 4,398,400 11,356,222 15,754,622
村上岩船 3,000 84,000 91,000 175,000 28 6,250 621,000 1,146,000 1,767,000
村松 3,500 47,500 0 47,500 14 3,392 3,249,200 5,308,138 8,557,338
妙高高原 4,000 46,000 15,000 61,000 12 5,083 2,925,550 4,466,218 7,391,768
長岡 4,000 178,000 780,800 958,800 43 22,297 6,251,850 12,968,015 19,219,865
長岡東 4,000 298,000 1,480,000 1,778,000 75 23,706 6,686,700 21,426,793 28,113,493
長岡西 4,000 194,000 930,000 1,124,000 48 23,416 4,154,500 11,258,000 15,412,500
中条 4,000 168,000 522,000 690,000 42 16,428 5,453,003 13,868,645 19,321,648
中条胎内 4,000 128,000 113,000 241,000 32 7,531 1,803,500 6,961,974 8,765,474
直江津 8,750 472,500 0 472,500 55 8,590 6,614,800 10,125,264 16,740,064
新潟 4,000 348,000 920,000 1,268,000 86 14,744 15,058,900 39,452,666 54,511,566
新潟万代 4,000 146,000 445,000 591,000 35 16,885 1,884,500 9,875,400 11,759,900
新潟中央 4,000 102,000 63,000 165,000 25 6,600 1,914,000 9,695,000 11,609,000
新潟東 4,000 216,000 540,000 756,000 54 14,000 8,929,400 27,568,014 36,497,414
新潟北 3,000 105,000 305,000 410,000 32 12,812 4,012,500 19,810,782 23,823,282
新潟南 3,000 223,500 1,660,000 1,883,500 73 25,801 7,914,550 27,407,919 35,322,469
新潟西 4,000 128,000 430,000 558,000 32 17,437 3,913,000 11,845,668 15,758,668
新津  (半)  2,000 48,000 200,000 248,000 24 10,333 5,252,600 12,696,787 17,949,387
新津中央  (半)  2,000 68,000 0 68,000 34 2,000 4,500,000 6,344,147 10,844,147
小千谷 6,000 198,000 0 198,000 34 5,823 4,931,450 6,004,351 10,935,801
佐渡 4,000 62,000 0 62,000 15 4,133 4,012,000 8,393,833 12,405,833
佐渡南 4,000 160,000 0 160,000 39 4,102 3,898,500 7,362,260 11,260,760
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三条 4,000 250,000 50,000 300,000 62 4,838 7,227,250 25,256,354 32,483,604
三条東 4,000 162,000 300,000 462,000 40 11,550 225,000 1,400,000 1,625,000
三条北 4,000 264,000 260,000 524,000 66 7,939 3,618,000 15,222,000 18,840,000
三条南 4,000 248,000 0 248,000 60 4,133 6,451,750 18,775,203 25,226,953
新発田 10,000 745,000 375,000 1,120,000 74 15,135 11,351,950 28,353,662 39,705,612
新発田中央 8,000 304,000 500,000 804,000 38 21,157 1,963,000 5,148,000 7,111,000
新発田城南 4,000 178,000 147,500 325,500 45 7,233 5,979,000 13,918,891 19,897,891
白根 4,000 226,000 690,000 916,000 55 16,654 4,828,600 9,847,722 14,676,322
水原 4,000 104,000 375,000 479,000 26 18,423 4,812,300 9,493,880 14,306,180
田上あじさい 4,000 50,000 0 50,000 12 4,166 1,051,000 1,318,981 2,369,981
高田 4,000 348,000 180,000 528,000 87 6,068 8,641,350 24,209,791 32,851,141
高田東 3,000 135,000 0 135,000 45 3,000 5,756,700 15,035,059 20,791,759
栃尾 4,000 80,000 0 80,000 21 3,809 3,078,500 8,137,265 11,215,765
十日町  (半)  2,000 54,000 0 54,000 27 2,000 4,655,700 12,527,273 17,182,973
十日町北  (半)  2,000 48,000 0 48,000 25 1,920 3,862,900 11,065,715 14,928,615
豊栄 4,000 108,000 80,000 188,000 28 6,714 3,629,500 6,968,500 10,598,000
燕  (半)  2,000 52,000 130,000 182,000 26 7,000 4,054,700 7,155,419 11,210,119
津南 4,000 122,000 0 122,000 30 4,066 3,283,500 8,750,019 12,033,519
吉田 4,000 158,000 0 158,000 40 3,950 2,729,000 5,522,000 8,251,000
雪国魚沼 4,200 92,400 0 92,400 22 4,200 3,086,250 2,592,200 5,678,450
その他 0 0 10,000 10,000 0 0 1,492,900 1,492,900

合計 8,640,900 13,750,340 22,391,240 2,161 10,361 249,087,103 618,657,622 867,744,725


